
 

 

Obchodní oddělení:        Sídlo společnosti a výrobní závod: 

PROSTR trading, s. r. o.   IČO : 60778474    PROSTR  trading, s.r.o. 

ul. 9. května 11    DIČ : CZ60778474    Opavská  190/126 

794  01  K r n o v        793  42  Janovice 

Bankovní spojení: KB Krnov č.ú. 94-2817710217/0100 

Společnost je zapsána v OR u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 6661 

  

 

                                                                                                        
  
Určeno pro:      Zpracoval: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA č. 5755-17 R1 
ze dne 2.5.2017 

  
  

Vážení obchodní přátelé, 

 

   děkujeme za Váš projevený zájem o náš modulární systém, který Vám usnadní 

realizaci Vašich požadavků a představ v oblasti stavebnictví, bydlení a skladování. 

Zasíláme Vám zpracovanou cenovou nabídku dle Vašich požadavků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Kohut, DiS 

obchodní manažer 

Telefon: +420 734 315 866 

E-mail: prostr.kohut@seznam.cz 

 

Firma: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Kontakt: Bc. Petra Brunová 

Telefon: 466 899 293 

E-mail: petrab@dpmp.cz 

IČO:  

Adresa: Pardubice 

 



   

2 

 

1.Technický popis 
 

 

Typ: Kombinovaný kontejner (dispozice 1 WC)  
  
Rozměr:            1 WC - 1kus - 4000 x 3100 x 2850 mm (vnitřní výška 2500 mm) 

  
Rám kontejneru 

 Tuhý ocelový rám svařený z ohraňovaných profilů síly 3-4 mm. 

 Rám opatřený zinkofosfátovou základní barvou.  

 8 ISO kostek pro manipulaci a transport. 

 

 
Střecha 

 Střechu tvoří pozinkovaný trapézový plech tl. 0,8 mm, který je 

uložen na ocelových nosnících svařených s rámem. 

 Odvodnění: vyspádovaná střecha do 1 svodu na sloupu 

kontejneru (na krátké stěně)  

 Zatížení střechy 150 kg/m2. 

Podlaha 

 Podlaha se spodní pozinkovanou vanou, tepelnou izolací, 

parozábranou a cementotřískovou deskou CETRIS - 1x22mm. 

  Podlahová krytina - dlažba (Nordic Taurus) 

 Nosnost podlahy je 500 kg/m2  

  

Obvodové stěny 

 Obvodové stěny z vnější strany z pozinkovaného trapézového 

plechu síly 0,55 mm lakovaného v odstínu RAL (dle přání). 

Parotěsná zábrana 0,2 mm PE folie. 

 Tepelná izolace. 

 

Vnitřní stěny 
 Vnitřní stěny a strop jsou obloženy bílou laminovanou 

dřevotřískovou deskou síly 10 mm. V sanitární části SDK 12,5 

mm a keramický obklad do výše 1500 mm. 

Izolace - minerální vlnou  
 

 strop   100 mm         

 stěny   140 mm            

 podlaha  100 mm   

 

 

 

 

 



   

3 

 

       

Vstupní dveře  

 
 Ocelové, plné, V RAL opláštění 

 Kování na dveřích  kovové s vložkou FAB + 3 klíče. 

 
Počet (ks)    Rozměr    Dodatečné vybavení 
1x     875 x 1970 mm        samozavírač 

         

 
Vnitřní dveře  

 Dřevěné, bílé 

 Kování na dveřích -WC zámek 

 

Počet (ks)    Rozměr    Dodatečné vybavení 
1x     600 x 1970 mm   WC zámek 

 
Okna   

 Plastová,  Zasklení:izolační dvojsklo  

 venkovní barva - bílá ; vnitřní barva - bílá 

 

Počet (ks)    Rozměr    Dodatečné vybavení 
1x    600 x 600 mm - S             zasklení ornament 

1x    1200 x 1200 mm - OS             vnitřní žaluzie 
 

Elektro - dle požadavků zákazníka 
 

 Elektroinstalace dle ČSN (rozvody ve stěnách). 

 Venkovní napojení přes ABOX (upřesní zákazník) 

 Jističová skříňka. 

Osvětlení      

1x    zářivkové těleso 2x36 W RASTR 
1x    světlo 
                                          
Vytápění 
1x    elektrokonvektor 2 kW  
 

Zásuvky   
dle potřeby zákazníka 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



   

4 

 

 
 

 

2. Sanitární vybavení  
 

 

 Rozvody v plastu, 1x spodní přívod vody + odpad  

 Rozvody  - ve stěně 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

Ostatní 
 

1x příprava na dodatečné uchycení střechy (po domluvě se zákazníkem) 
1x příprava na dodatečné uchycení fasády (po domluvě se zákazníkem) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet Položka

1 WC kombi s nádržkou 

1 Keramické umyvadlo  s vodovodní baterií

1 zásobník na papírové ručníky

1 Zrcadlo + polička (nad umyvadlem)

1 Zásobník toaletního papíru 

1 Ariston 5 litrů

1 podružný vodoměr



   

5 

 

  

3. Kalkulace nabídky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

V ceně nejsou zahrnuty náklady na vybudování základů, přípojek sítí a el. energie,energetický 

audit, požární zpráva, napojení na rozvody elektro a vody.  

 

Dopočitatelné (volitelné) položky 
1x celoobvodová lomená atika včetně montáže................................. 9 800,- Kč + DPH 

 
Dodací lhůta               do 10 týdnů od uzavření KS 

    v návaznosti na naplnění výrobních kapacit 
    

Platební podmínky           100% po předání (splatnost faktury 30 dní) 

    NEBO DLE DOHODY 
 

 

Platnost nabídky  do 25.4.2017 

 
Záruční lhůta  30 měsíců 

 

Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou 

ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 

občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Jiří Kohut, DiS. 

 

obchodní manažer 

Tel: 734 315 866 

E-mail: prostr.kohut@seznam.cz 

 

 

Počet (ks) Cena /ks CENA  CELKEM (bez DPH)

1 152 700 Kč     152 700 Kč                     

1ks 7 200 Kč                         

(bez DPH) 159 900 Kč                 

Celková cena nabídky(včetně 21% DPH) 193 479 Kč                  

Typ

Celková cena nabídky

Doprava (Janovice - Pardubice)

Kombinovaný kontejner 1 WC

mailto:pavelkala@seznam.cz

